
Sdružení rodičů a přátel základní školy Hradec Králové, Milady Horákové 258, o.s. 

 

Zápis ze schůze  

11.12.2012 

1. Zahájení, prezence 

2. Organizační záležitosti 

3. Hospodářské záležitosti 

4. Diskuse 

5. Závěr 

 

1. Viz. prezenční listina, úvodní slovo ředitele školy 

2. Výbor byl seznámen s počtem členů, ke dni 11.12.2012 je to 308 členů, diskutována byla další 

motivace pro vstup nových členů, někteří rodiče se pozastavili nad tím, že v některých dosud není 

členem nikdo. Ředitel školy navrhl, že bude iniciovat větší zapojení třídních učitelů tak, aby 

zástupci ve výboru měli jejich větší podporu. 

3. Byl zřízen účet u Komerční banky, kde jsou ukládány členské příspěvky a peníze za sběr starého 

papíru, byl zde uložen i výtěžek z burzy sportovního a zimního vybavení. Výbor se shodl na zřízení 

hotovostní pokladny, ze které budou hrazeny drobné náklady na odměny žákům, startovné 

turnajích apod. 

4. Diskutováno bylo: 

• otázka zrušení matematických tříd, ŘŠ potvrdil, že argumentace, kterou bylo zrušení 

podpořeno, se nijak nemění, tudíž tendence nastolená v minulém školním roce bude trvat i 

nadále, přítomní si vyměnili na toto názory  

• byl vznesen dotaz na dokončení asfaltového chodníku do školy, ŘŠ uvedl, že toto nastane 

v roce 2013 

• byl vznesen dotaz na retardéry poblíž supermarketu Albert, p. Musilová se nabídla, že zjistí, 

jak se k tomuto staví místní samospráva 

• zvonění ve škole – ŘŠ seznámil rodiče s aktuální situací 

• bufet a nakupování dětí 

• termín další schůzky – 19.3.2013, 17:00 

5. Ředitel školy poděkoval všem rodičům za účast na schůzi. 

 

Zapsala:      Ověřila:  



Sdružení rodičů a přátel základní školy Hradec Králové, Milady Horákové 258, o.s. 

 

 

 


